cÂvnna MUNrcrpAL DE MoNTE AZUL pAULrsrA
"0"kt ea.9Í{^*"

Rua Cel João Manoel, 90 - 14730-000 - Fone: 1 7 3361.1254

CNPJ: 54.163.16710001-00 acesse www.cama ra monteazu l.sp.gov.br

Monte Azul Paulista, 09 de dezembro de 2025.

"tu
Lucas Pin Ribeiro de Castro

cAlr,a
f,lOt\mE

rtli:t f.i,

BÁ f'{UrilctPAt
,q7.ut :âTÂ
.-o21r I

l2

r o i uco io
01: Q

_i'*à_

r '.SSi!

1

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUER à Vossa Excelência, que seja oficiado ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, para que este nos forneça o adiantamento no valor

de R$1000,00 (um mil reais) para viagem à São Paulo - SP nos dias 1211212025'

com veículo próprio, para encontro com o Deputado Estadual Luiz Claudio
Marcolino no Salão Azul do Sindicato Bancários - Rua São Bento' 413. São

Paulo - SP. oelo vereador: Lucas Pin Ribeiro de Castro.

oq

iri,, ' ,,